
Decreto n. del

Repertorio: Decreti del Dirigente - Organismo pagatore

Titolo: VI Classe: 6 Allegati: 2

Oggetto: Programma di Sviluppo Rurale del Veneto 2014-2020: DGR n. 1937 del
13/12/2015. Approvazione graduatoria regionale e finanziabilità per tipo
intervento  6.4.1  “Creazione  e  sviluppo  della  diversificazione  delle
imprese agricole”

Nota per la trasparenza (d.lgs. 33/2013, art. 23, co. 2)

Struttura competente: Area Tecnica competitività Imprese

Responsabile del procedimento: Adriano Colombera

Contenuto del provvedimento: Approvazione  della  graduatoria  delle  domande  ammissibili  e  individuazione  delle  domande
finanziabili

Importo previsto: € 7.083.030,89

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell’Agenzia veneta per
i pagamenti in agricoltura” (AVEPA) e successive modifiche;

VISTO il decreto del Direttore n. 11 del 29 gennaio 2016 con il quale è stato conferito al dott.
Luca Furegon l’incarico di dirigente dell’Area Tecnica Competitività Imprese;

VISTI i seguenti Regolamenti dell’Unione Europea:
• (UE) n. 1305/2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo

per lo sviluppo rurale (FEASR);
• (UE)  n.  1306/2013  sul  finanziamento,  sulla  gestione  e  sul  monitoraggio  della  politica

agricola comune;
• (UE) n. 1310/2013 che stabilisce alcune disposizioni transitorie sul sostegno allo sviluppo

rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR);
• (UE) n.  640/2014 che integra  il  regolamento  (UE) n.  1306/2013  per  quanto  riguarda il

Sistema  integrato  di  gestione  e  controllo  e  le  condizioni  per  il  rifiuto  o  la  revoca  dei
pagamenti nonché le sanzioni amministrative applicabili  ai pagamenti diretti, al sostegno
allo sviluppo rurale e alla condizionalità;

• (UE) n. 807/2014 che integra talune disposizioni del regolamento (UE) n. 1305/2013 e che

introduce disposizioni transitorie;
• (UE) n. 808/2014 recante modalità di applicazione del regolamento (UE) n. 1305/2013;

1 / 4

AVEPA prot. 94092/2016 del 22.08.2016 - rep. 449/2016 del 22.08.2016 - class. VI/6



• (UE) n. 809/2014 recante modalità di applicazione del regolamento (UE) n. 1306/2013;

VISTO il Programma di sviluppo rurale per il Veneto 2014-2020 (PSR 2014-2020), approvato
dalla Commissione europea con decisione n. 3482 del 26 maggio 2015 e ratificato dalla Giunta
regionale del Veneto con deliberazione n. 947 del 28 luglio 2015;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale del Veneto n. 1937 del 23 dicembre 2015 e
successive modifiche ed integrazioni, con la quale sono stati aperti i termini per la presentazione
delle  domande di  aiuto a valere,  tra le altre,  sulla misura/intervento del  PSR 2014-2020,  6.4.1
“Creazione e sviluppo della diversificazione delle imprese agricole”;

VISTI i decreti AVEPA:
• n.  112  del  23  settembre  2015,  modificato  con  decreto  n.  17  del  18  febbraio  2016  –

approvazione del manuale generale per le misure strutturali e immateriali;
• n. 50 del 27 maggio 2016 di approvazione del Manuale unico procedurale tipo di intervento

6.1.1 “Insediamento di giovani in agricoltura”;
• n. 47 del 9 maggio 2016 di approvazione del Manuale unico procedurale tipo di intervento

4.1.1 “Investimenti per migliorare le prestazioni e la sostenibilità globali dell’azienda”;
• n. 55 del 27 maggio 2016 di approvazione del Manuale unico procedurale tipo di intervento

6.4.1 “Creazione e sviluppo della diversificazione delle imprese agricole”;

PRESO ATTO che la disponibilità finanziaria, prevista dalla delibera della Giunta Regionale
n.  1937/2015  modificata  con la  successiva  deliberazione  n.  115 del  11/02/2016,  per  il  tipo  di
intervento 6.4.1 è pari a complessivi euro 7.000.000,00;

VISTO il decreto del dirigente Area Tecnica Competitività Imprese n. 432 del 02 agosto 2016
“Disposizioni  per  attività  Istruttoria  domande di  aiuto”  con il  quale  sono state  date  disposizioni
perché si procedesse all’istruttoria delle domande che avevano un punteggio di priorità richiesto
pari  o superiore a 32 per il  Tipo intervento  6.4.1  ed è stato  stabilito  che per  le domande con
punteggio richiesto inferiore a quello sopra definito l’istruttoria veniva limitata alla ricevibilità della
domanda di aiuto (fatte salve eventuali domande per le quali lo Sportello competente avesse già
conclusa l’istruttoria);

VISTA le  lettere  del  dirigente  Area  Tecnica  Competitività  Imprese  prot.  n.  94004  del  22
agosto 2016 con il quale sono state date ulteriori disposizioni per attività Istruttoria delle domande
di aiuto del tipo intervento 6.4.1 rettificando il punteggio soglia a 29,00 punti richiesti con data di
nascita per la preferenza 1982;

CONSIDERATO che a seguito di quanto comunicato con lettera del 27 luglio 2016, ns. prot.
89471 di pari data, si è svolta in data 3 e 4 agosto 2016, da parte del Settore Sistema Informativo
Settore  Primario,  la  verifica  della  corretta  applicazione  dei  criteri  di  selezione  delle  domande
relative al Tipo Intervento 6.4.1:

-  che  detta  verifica  ha  interessato  due  domande  della  misura  6  e  del  predetto  Tipo
Intervento con numeri di identificazione 3300159 e 3293607, estratte a campione;

- che l’esito positivo di tale verifica risulta dal verbale redatto nella medesima data; 

VISTI i decreti n. 59 del 18/08/2016 del Dirigente dello Sportello Unico Agricolo di Belluno, n.
155 del 18/08/2016 del Dirigente dello Sportello Unico Agricolo di Padova, n. 66 del 18/08/2016 del
Dirigente  dello  Sportello  Unico  Agricolo  di  Rovigo,  n.  172  del  16/08/2016  del  Dirigente  dello
Sportello  Unico  Agricolo  di  Treviso,  n.  77  del  18/08/2016  del  Dirigente  dello  Sportello  Unico
Agricolo di Venezia, n. 92 del 19/08/2016 e n. 97 del 22/08/2016 del Dirigente dello Sportello Unico
Agricolo di Vicenza e n. 252 del 19/08/2016 del Dirigente dello Sportello Unico Agricolo di Verona,
con i quali sono state approvate le graduatorie delle domande dichiarate ammissibili; 

2 / 4



CONSIDERATO che in base al decreto n. 432/2016 e alla successiva lettera di disposizioni
per attività istruttorie succitate, sono state istruite le pratiche che avevano un punteggio superiore a
29,00 punti richiesti con data di nascita per la preferenza 11/06/1982 e che di conseguenza non si
è proceduto  all’istruttoria  delle domande con punteggio  richiesto  inferiore (fatte salve eventuali
domande per le quali lo Sportello competente avesse già concluso l’istruttoria);

RITENUTO,  sulla  scorta  delle  determinazioni  assunte  dalle  strutture  periferiche  e  delle
disponibilità finanziarie sopra specificate, di procedere all’approvazione della graduatoria regionale
e alla individuazione delle domande finanziabili (allegato A), e di individuare tutte le altre domande
per le quali l’attività istruttoria è stata limitata alla ricevibilità (allegato B);

DECRETA

1. di  approvare  la  graduatoria  regionale  delle  domande,  del  tipo  d’intervento  641
(allegato  A),  ritenute  ammissibili,  per  l’importo  di  spesa  ammissibile  e  relativo
contributo indicato in corrispondenza dell’allegato che costituisce parte integrante;

2. di individuare, sulla scorta delle disponibilità finanziarie indicate con la deliberazione n.
1937/2015  del  23  dicembre  2015  e  della  successiva  deliberazione  n.  115  del
09/02/2016, la finanziabilità delle domande ricomprese nell’allegato A dalla domanda
n.  3291808  intestata  alla  ditta  UCCELLATORI  SOCIETA'  AGRICOLA  S.S.  (CUAA
01248990291);  alla  domanda n.  3288231 intestata  alla  ditta  SOCIETA'  AGRICOLA
T.E.S.S.A.R.I.  DI  TESSARI  CORNELIA,  ANTONIO  E  G  ERMANO  SOCIETA'
SEMPLICE  IN  BREVE  SOCIETA'  AGRICOLA  T.E.S.S.A.R.I.  S.S.  (CUAA
04395030234) con punteggio di priorità pari 29 e data di nascita per preferenza del
11/06/1982  per  un  importo  complessivo  di  contributo  pari  ad  euro  7.083.030,89 a
valere sulle risorse delle rispettive misure recati dal PSR ;

3. di  individuare,  sulla  scorta  delle  disposizioni  di  cui  al  decreto  n.  432/2016  e  della
successiva  lettera  citata  nelle  premesse,  le  domande  per  le  quali  l’istruttoria  si  è
limitata alla ricevibilità (allegato B); 

4. di pubblicare il presente decreto:

• per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto, secondo quanto previsto 

dalla deliberazione della Giunta regionale n. 1937 del 29 settembre 2011 allegato B;

• nel  sito  web  istituzionale  dell’Agenzia  (www.avepa.it),  sezione  “Amministrazione

trasparente”, ai sensi di quanto disposto dall’art. 26 del d.lgs. 33/2013.

Avverso il presente provvedimento amministrativo potrà essere proposto rispettivamente:

• ricorso giurisdizionale avanti il T.A.R. Veneto nel termine perentorio di 60 gg. dalla data di

notificazione o di comunicazione in via amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne
abbia avuto piena conoscenza;

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica,  limitatamente ai  motivi  di legittimità,

nel  termine  perentorio  di  120  gg.  dalla  data  di  notificazione  o  di  comunicazione  in  via
amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza.

Padova, 
Il Dirigente

Luca Furegon

3 / 4

http://www.avepa.it/


AFFARI ISTITUZIONALI

c Decreto pubblicato all’Albo ufficiale dell’Agenzia per          giorni dal 

c Decreto pubblicato nel Bollettino ufficiale della Regione del Veneto il                           (BUR n.           )

Il Funzionario

SPAZIO RISERVATO PER IL RILASCIO DI COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

4 / 4



REG UE 1305/2013, Art. 19 comma 1 lettera b) - Programma di sviluppo rurale della Regione
Veneto

Bando: DGR N. 1937 DEL 23/12/2015

GRADUATORIA REGIONALE

St
at

o

Domanda Ragione Sociale CUAA

CREAZIONE E SVILUPPO DELLA DIVERSIFICAZIONE DELLE IMPRESE AGRICOLEMisura M06 -

Spesa Richiesta
Spesa

Finanziariamente
Ammessa

Contributo
Concesso Punti Data di

nascitaA
iu

to

Pr
og

r.

Numero domande finanziate: 78 7.083.030,89 per un totale pari a

3291808  UCCELLATORI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 01248990291 284.544,00 284.544,00 110.326,60 59 08/09/1966F N1

3291477  LA SLODA DI PANCIERA RENATO PNCRNT52S03D726S 23.701,91 23.110,54 11.555,27 52 03/11/1952F N2

3297586  DE MARTIN TOPRANIN GERMANO DMRGMN52C26C920X 320.525,50 320.525,50 160.262,75 52 26/03/1952F N3

3284472  SOCIETA' AGRICOLA VIGNALE DI CECILIA SRL 04487310288 350.726,34 350.726,34 140.290,54 51 15/02/1975F N4

3294789  AZIENDA AGRICOLA ARDARI DI SARTORI AGOSTINO SRTGTN72P10F861A 40.710,71 15.960,00 7.182,00 51 10/09/1972F N5

3291811  SOCIETA' AGRICOLA CA' BONELLI S.R.L. 00275740108 398.412,00 353.815,34 139.548,94 51 07/12/1960F N6

3291280  AZ. AGR. CAMERANI MARINELLA CMRMNL58M46L781G 226.089,21 217.707,24 86.468,52 50 06/08/1958F N7

3298580  LE VESCOVANE DI SAVOIA RITA MARIA SVARMR47E62F158V 53.256,11 52.116,41 20.846,56 50 22/05/1947F N8

3291416  BASSO MODESTO BSSMST54C05A465G 256.246,63 256.246,63 128.123,32 49 05/03/1954F N9

3300213  AZIENDE AGRICOLE TONIATTI GIACOMETTI - SOCIET? SEMPLICE AGRICOLA 02512430303 499.947,52 499.947,52 199.979,01 48 05/06/1957F N10

3290585  F.LLI FILIPPINI - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 04782040283 409.506,67 409.506,67 150.720,17 47 13/06/1980F N11

3300296  SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA BOSCHI 01123300251 88.537,91 86.472,77 42.335,69 47 29/03/1978F N12

3299632  SOCIETA' AGRICOLA STENFLE SRL 03379650249 308.747,23 125.398,83 62.699,42 47 28/09/1977F N13

3295189  PIETROPOLI PAOLO PTRPLA68B03B296F 299.088,54 78.561,00 27.683,40 47 03/02/1968F N14

AVEPA prot. 94092/2016 del 22.08.2016 - rep. 449/2016 del 22.08.2016 - class. VI/6



3300416  PASTI FABIO PSTFBA32P08D415T 499.731,40 334.875,33 133.950,13 47 08/09/1932F N15

3286999  TENUTA TORRE ZECCHEI DI ELI SPAGNOL & C. SS SOCIETA AGRICOLA 04267880260 531.039,60 400.000,00 200.000,00 45 16/07/1984F N16

3293393  CUNIAL SARA CNLSRA79L48H501R 128.957,43 126.211,96 62.997,03 45 08/07/1979F N17

3279117  VIGNA SAN LORENZO S.S. DI DALLE CRODE ALBERTO & C. 03699730267 621.391,33 400.000,00 200.000,00 45 14/03/1979F N18

3297974  SOCIETA' AGRICOLA CANAL DEI CUORI SRL 00367570272 314.531,10 314.531,10 125.812,44 45 23/11/1978F N19

3291833  AZIENDA AGRICOLA ALTHEA DI DRUSIAN MARIKA DRSMRK77E66L565H 400.000,00 400.000,00 200.000,00 45 26/05/1977F N20

3293280  CASCINA DOLOMITI SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 01139960254 89.607,00 78.363,85 39.181,93 44 14/02/1987F N21

3283589  CENTRO CASEARIO E AGRITURISTICO DELL'ALTIPIANO TAMBRE-SPERT- 00200620250 166.045,63 149.895,11 73.960,67 44 12/07/1976F N22

3297177  MICHIELIN DENIS MCHDNS76M26F443F 158.594,24 158.593,52 63.437,41 42 26/08/1976F N23

3296729  DON SANDRO DORDI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 01230650291 126.228,00 126.228,00 50.491,20 42 16/11/1955F N24

3300159  AZ. AGRICOLA AGRITURISTICA QUADRIFOGLIO DI BRONZO MICHELE BRNMHL55M05B709J 135.781,10 127.173,64 49.919,46 42 05/08/1955F N25

3268851  SOCIETA' AGRICOLA A & C S.R.L. 03497250245 44.224,49 44.224,49 16.717,30 41 26/06/1975F N26

3296745  TREMEA RAMONA TRMRMN66E62Z111I 98.942,55 94.788,68 46.177,29 41 22/05/1966F N27

3288671  SOCIETA' AGRICOLA AI LARES SS 00992350256 27.104,68 27.104,10 12.196,85 41 06/12/1954F N28

3286579  RODEGHIERO DUILIO RDGDLU44T16A465U 405.500,00 382.010,14 185.744,85 41 16/12/1944F N29

3292346  FABRIS BERTILLA FBRBTL40A60C967H 238.546,00 234.021,98 92.655,29 41 20/01/1940F N30

3293542  ANGOLO DI PARADISO DI BRESOLIN MARIA ALDA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 03810290241 163.618,41 163.577,82 81.788,91 40 08/02/1993F N31

3286501  SOCIETA' AGRICOLA OASI VERDE S.S. 04786050288 337.621,28 335.417,28 132.564,31 40 27/04/1970F N32

3301808  CAMPAGNOLA NICOLA CMPNCL67C25L781X 48.027,00 40.500,00 18.300,00 40 25/03/1967F N33

3290591  AZIENDA AGRICOLA OFFICINALIS DI DALLA GRANA NICOLA DLLNCL67C09L781F 51.850,00 51.850,00 18.147,50 40 09/03/1967F N34

3291708  SERAIN LUCA SRNLCU65E07H620A 34.318,36 34.318,36 12.670,29 40 07/05/1965F N35

3267785  AZ. AGR. MONTE OLIVETO DI ROSSI CESARE RSSCSR45T06A650D 1.738.633,64 500.000,00 200.000,00 40 06/12/1945F N36

3285257  ZANCHETTIN MATTEO ZNCMTT82M28L736K 88.136,83 73.806,78 29.300,21 39 28/08/1982F N37

3295316  L'ALVEARE DEL GRAPPA MRSLRA79S60A471X 88.405,55 83.128,25 32.985,05 39 20/11/1979F N38

3292222  SOCIETA AGRICOLA TENUTA LA PRESA DI DEI MICHELI FABIO E SERENA S.S. 03132860234 62.764,27 54.364,27 19.027,49 39 16/03/1979F N39

3294931  FATTORIA VALLE DELLE GOMBE DI MOLON CARLO MLNCRL64C27A001K 118.656,00 89.503,80 35.801,52 39 27/03/1964F N40



3293367  BETTELLA MARCO BTTMRC57P03G224D 246.796,82 238.835,09 95.534,04 39 03/09/1957F N41

3294689  PICCOLA COMUNITA' ONLUS 01174270262 402.255,00 402.056,94 199.896,08 39 19/09/1940F N42

3283856  AZIENDA AGRICOLA FACCI SILVIA DI MACCARI & FACCI - SOCIETA' AGRICOLA - 03795910235 480.248,50 480.248,50 188.900,08 38 12/11/1985F N43

3294342  VENETO RE-S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 03482620238 295.568,00 294.719,41 117.887,76 38 20/11/1974F N44

3293576  CECCHETTO ENZO CCCNZE74S01L840Q 277.653,20 235.455,58 94.182,23 38 01/11/1974F N45

3284779  RUGOLOTTO GIOVANNI RGLGNN70R03H783Y 100.379,81 79.213,03 39.427,99 38 03/10/1970F N46

3289027  LA PRIA SOCIETA' AGRICOLA 03604250245 41.683,50 41.161,25 16.464,50 38 20/12/1967F N47

3291711  VISENTINI ANNA VSNNNA65B49E689S 76.973,69 76.973,69 30.789,48 38 09/02/1965F N48

3291285  CORTE ATTILEA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 03929750234 229.757,66 223.722,04 87.891,57 38 12/10/1962F N49

3291384  RAUMER GIOVANNI RMRGNN55E04L394J 427.162,15 401.450,48 200.000,00 38 04/05/1955F N50

3296286  MANDRE S.N.C. SOCIETA' AGRICOLA DI TRINIDAD CASTILLO E M.T. E C. COLLALTO 01164330266 500.000,00 500.000,00 200.000,00 37 13/03/1970F N51

3296830  AZIENDA AGRICOLA RIZZI LUIGINO & CLAUDIO SOC. AGR. 01766060238 563.109,00 557.142,86 195.000,00 37 29/08/1965F N52

3262591  VIGNAGA GIANNA-DANIELA VGNGND44D57E689Z 75.174,89 75.174,89 29.635,46 37 17/04/1944F N53

3286605  SOCIETA' AGRICOLA CHINELLO DI CHINELLO MARINELLA E C. S.S. 04288620281 286.317,65 281.545,12 112.618,05 36 16/01/1980F N54

3262460  DAL BORGO MICHELE DLBMHL73T01A757B 261.350,97 261.350,97 130.675,49 36 01/12/1973F N55

3295106  APICOLTURA PIOVESAN DI BAGGIO ALESSANDRA BGGLSN69P68A703D 83.192,11 44.327,18 22.132,77 36 28/09/1969F N56

3300090  GOBBO CATERINA GBBCRN61P55L157F 27.580,00 27.580,00 12.411,00 36 15/09/1961F N57

3291564  VILLA MARIA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 03790580264 97.013,52 85.205,35 34.082,14 35 27/09/1979F N58

3226233  LE CONTRADE DI SAVIAN ARNALDO E WILLIAM SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 03995190273 432.032,36 430.931,92 155.727,77 35 30/06/1978F N59

3270883  DEGASPER PAOLO DGSPLA72H03A083Z 16.800,00 16.800,00 7.560,00 35 03/06/1972F N60

3296526  VASCON CRISTINA VSCCST68D70D442V 531.904,65 500.000,00 200.000,00 35 30/04/1968F N61

3290182  AZIENDA AGRICOLA NICOLIS GIANCARLO NCLGCR62P01L781G 110.743,50 110.309,10 44.123,64 35 01/09/1962F N62

3278704  FERRARO MARIA GRAZIA FRRMGR50E56D679O 388.232,43 294.529,82 115.840,62 35 16/05/1950F N63

3299735  LA SORGENTE SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA 04416220285 337.044,38 332.953,30 133.181,32 33 16/02/1989F N64

3292175  AZIENDA AGRICOLA ROSSI ENRICA RSSNRC85M60L781Q 215.941,00 215.941,00 84.489,04 33 20/08/1985F N65

3263631  BRESOLIN GIONATA BRSGNT72E23L407S 500.000,00 471.550,95 188.620,38 33 23/05/1972F N66



3281552  SOCIETA' AGRICOLA DALLA GRANA SRL 03457380248 165.374,96 119.863,81 41.952,33 33 09/03/1967F N67

3298823  RIGHETTI LILIANA - AZIENDA AGRICOLA RGHLLN75A65F861B 803.975,51 500.000,00 200.000,00 32 25/01/1975F N68

3300592  ALLEVAMENTO S.ISIDORO DI PRANDINA DIEGO PRNDGI74E21H829R 100.260,19 83.849,10 33.044,14 32 21/05/1974F N69

3224863  PRA' D'ARCA - SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI BALDISSERA ANNA & 04040000277 498.882,65 319.746,45 127.898,58 32 24/09/1970F N70

3302289  SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE LA COLOMBARA DI PERUFFO SERGIO E BELLINI IRENE 03006800233 127.988,83 54.206,25 18.972,19 32 23/11/1965F N71

3288486  COLLE PAOLO CLLPLA57L05A757L 270.247,64 158.139,45 71.162,75 32 05/07/1957F N72

3296328  ANDREATTA OMAR NDRMRO81P27A471T 16.012,50 16.012,50 7.205,63 31 27/09/1981F N73

3302004  REDORO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DEL COMM. SALVAGNO MARIO, LORENZO E C. 04335210235 342.638,72 337.990,37 133.709,00 31 01/05/1970F N74

3285311  ORTODIDATTICO IL PROFUMO DELLA FRESCHEZZA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 01468210297 186.967,64 186.869,99 73.953,88 31 09/07/1955F N75

3291149  BONORA RICCARDO BNRRCR93M28E730S 9.135,00 9.135,00 4.110,75 30 28/08/1993F N76

3287593  PEGORARO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI DE STEFANI ANGELINA E C. 03742750247 187.480,61 186.097,53 74.212,51 29 15/07/1982F N77

3288231  SOCIETA' AGRICOLA T.E.S.S.A.R.I. DI TESSARI CORNELIA, ANTONIO E G ERMANO
SOCIETA' SEMPLICE IN BREVE SOCIETA' AGRICOLA T.E.S.S.A.R.I. S.S. 04395030234 371.068,96 350.636,00 137.888,40 29 11/06/1982F N78

3299415  AZIENDA AGRICOLA AGRITURISTICA DESY DI PONZIO MIRKO PNZMRK85A14L840J 36.411,65 19.721,94 7.888,78 28 14/01/1985NF N79

3291612  SOCIETA' AGRICOLA RIVIERA S.S. 04349820276 246.688,50 217.874,81 87.009,92 28 23/10/1976NF N80

3300885  ADRIANI MARCO DRNMRC65D17I531F 182.226,58 182.226,58 91.113,29 28 17/04/1965NF N81

3286601  FIORI&VIGNE DI CECILIA MARCON MRCCCL63M63L407O 202.716,48 166.936,39 66.774,56 27 23/08/1963NF N82

3286623  LORENZETTI NICOLA LRNNCL60M22B107Y 319.257,41 307.723,89 111.262,84 27 22/08/1960NF N83

3292061  SOCIETA' AGRICOLA PRALONGO 01052670252 8.610,00 8.610,00 3.874,50 26 17/06/1977NF N84

3297304  SOC. AGRICOLA CA' EDDA DI DANIELA ANDREOTTI S.S. 01327330294 191.163,27 187.663,60 75.065,44 26 30/09/1968NF N85

3297858  RECH CLAUDIO RCHCLD68C29D530D 105.999,02 99.154,74 49.577,37 26 29/03/1968NF N86

3293607  SLONGO DANTE SLNDNT61A06H938L 88.244,79 88.244,79 43.610,90 26 06/01/1961NF N87

3291476  IL TABIA' DELLE ERBE DI PIERLUIGI SVALUTO FERRO SVLPLG53M02G442V 49.315,76 49.210,76 24.605,38 26 02/08/1953NF N88

3293114  MIGLIORINI LAURA MGLLRA48R60I850I 135.586,53 133.529,06 53.226,09 26 20/10/1948NF N89

3301395  AZIENDA AGRICOLA ROMEO LAZZAROTTO S.S. DI LAZZAROTTO BRUNO E SIMONE 01112590268 21.167,32 19.664,44 7.865,78 25 23/01/1969NF N90

3296312  FRANCHIN GIUSEPPE FRNGPP50L24L736S 36.869,07 36.869,07 12.904,17 25 24/07/1950NF N91



Bando: DGR N. 1937 DEL 23/12/2015

ELENCO DELLE DOMANDE CON L'ISTRUTTORIA LIMITATA ALLA RICEVIBILTA'

Misura M06 -CREAZIONE E SVILUPPO DELLA DIVERSIFICAZIONE DELLE IMPRESE AGRICOLE

ID_MISURADOMANDA Ragione Sociale CUAA Spesa Richiesta Importo Richiesto Punti Data di Nascita

M06/4/1 3296025 DAL MORO SOCIETA' AGRICOLA S.S04000940264 26828,77 10731,51 29 07/12/1978

M06/4/1 3291291 CICOGNA MARINA CCGMRN57A71L840O 25879,84 9686,94 28 31/01/1957

M06/4/1 3292567 ARVOTTI SONIA RVTSNO77C52A459N 17167,5 7725,38 29 12/03/1977

M06/4/1 3296442 CAROLLO FULVIO CRLFLV54B25L840T 60174,74 24069,9 27 25/02/1954

REG UE 1305/2013, Art. 19 comma 1 lettera b) – Programma di sviluppo 
rurale della Regione Veneto

AVEPA prot. 94092/2016 del 22.08.2016 - rep. 449/2016 del 22.08.2016 - class. VI/6


	IL DIRIGENTE
	Il Funzionario


